CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH/

QUANG NINH THERMAL

POWER JOINT STOCK

COMPANY

Số:       /TTr -BKS

No.       /TTr-BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

Quảng Ninh, ngày       tháng      năm 2025

                Quang Ninh, month        day      year 2025

TỜ TRÌNH/PROPOSAL

Về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2025

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh

Regarding the selection of the auditing firm for the financial statements of 2025

Quang Ninh Thermal Power Joint Stock Company

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh

To: The General Shareholders' Meeting of Quang Ninh Thermal Power Joint

Stock Company

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/06/2020;/Pursuant to the Enterprise Law

dated June 17,2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;/

Pursuant to the Securities Law dated November 26,2019, and its guiding documents;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh

;/Pursuant to the Charter of Organization and Operation of Quang Ninh Thermal

Power Joint Stock Company;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng

Ninh (QTP)./Pursuant to the Regulations on the activities of the Supervisory Board of

Quang Ninh Thermal Power Joint Stock Company (QTP).

Để đảm bảo thực hiện công tác lập, nộp và công bố thông tin báo cáo tài chính

(BCTC) năm 2025 đúng thời hạn quy định (theo khoản c điểm 2 Điều 14 Thông tư

96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng

khoán)./In order to ensure the timely preparation, submission, and publication of the

financial statements (FS) for the year 2025 in accordance with the provisions (under

clause c, item 2, Article 14 of Circular 96/2020/TT-BTC dated November 16,2020,

guiding the publication of information on the securities market),

Ban kiểm soát kính trình Đại hội đồng Cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm

2025 thông qua phương án lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập để thực hiện báo cáo

soát xét BCTC 6 tháng kết thúc ngày 30/6/2025 và BCTC năm kết thúc ngày

31/12/2025 (kiểm toán BCTC năm 2025) của QTP để công bố thông tin, như sau:/The

Supervisory Board respectfully submits to the General Shareholders' Meeting (GSM)

for approval the proposal to select an independent auditing firm to audit the interim

FS for the six months ending June 30,2025, and the annual FS for the year ending

December 31,2025 (the audit of the 2025 FS) of QTP for public disclosure, as follows:

2

1. Thông qua danh sách đơn vị kiểm toán BCTC năm 2025 của QTP là các đơn

vị kiểm toán độc lập thuộc danh sách tổ chức kiểm toán được chấp thuận thực hiện

kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công chúng thuộc lĩnh vực chứng khoán năm 2025;/

Approve the list of independent auditing firms for the 2025 FS of QTP, which are

approved auditors for public interest entities in the securities sector in 2025;

2. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị QTP thực hiện các thủ tục lựa chọn đơn vị

kiểm toán BCTC năm 2025 của Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh./Authorize

the Board of Directors of QTP to carry out the procedures for selecting the auditing

firm for the 2025 FS of Quang Ninh Thermal Power Joint Stock Company.

Ban kiểm soát kính trình ĐHĐCĐ xem xét, thông qua.The Supervisory Board

respectfully submits this proposal to the General Shareholders' Meeting for review

and approval.

Trân trọng./.

Respectfully submitted

Nơi nhận:/Recipients:

- Như trên (để báo cáo);/As above (for

reporting);

- HĐQT, Ban ĐH QTP;/Board of Directors,

Executive Board of QTP;

- Lưu: VT, BKS./Archive: Correspondence,

Supervisory Board.

TM.BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN/ON BEHALF OF

THE SUPERVISORY BOARD

CHAIRMAN

Nguyễn Hữu Thành

Nguyen Huu Thanh

		DUONG DINH HOA
	2025-04-04T16:09:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		THANHNH_BKS
	2025-04-04T16:12:19+0700
	HA NOI
	Ky so

		HOANG THI THANH MAI
	2025-04-04T16:15:58+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HOANG THI THANH MAI
	2025-04-04T16:15:58+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HOANG THI THANH MAI
	2025-04-04T16:15:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2025-04-06T10:42:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH